



FERRAZ E GOMES LTDA ME
CNPJ: 68.546.498/0001-26
Av. Darcy Vargas, 1225 - Ipiranga
Juiz de Fora/MG - CEP: 36031-100
Fone: (32) 3218-4677 / (32) 99989-4677
www.ferrazegomes.com.br

ORÇAMENTO Nº: 2071

VENDEDOR(A): IGOR QUEIROZ

DATA CADASTRO: 01/04/2024 16:44:10

DADOS DO CLIENTE

CLIENTE: 6466 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
ENDEREÇO: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO (ENDEREÇO DE ENTREGA) 1843
TELEFONE: (32) 3692-9331

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	PRODUTO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
A205185404	BICA CORRIDA - 5M³	UN	220	700,90	154.198,00
A208277683	BLOCO DE CONCRETO TIPO 15 (14X19X39CM)	UN	2000	4,10	8.200,00
A208920250	BARRA DE FERRO 3/8 - 10.0MM	UN	200	54,84	10.968,00
A202435365	BARRA DE FERRO 3/16 - 5.0MM	UN	25	19,90	497,50
A203025547	LAJOTA DE CERAMICA TIPO 20 X 20 (19X19X9) - VISCONDE	UN	60	1,05	63,00

VALIDADE: Orçamento válido até 21/04/2024 (20 dias).

SUBTOTAL:	173.926,50
DESC ITENS:	0,00
FRETE:	0,00
TOTAL:	173.926,50

PAGAMENTO

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	DESCONTO	ACRÉSCIMO	VALOR
30	0,00	0,00	173.926,50

OBSERVAÇÕES

--